B. P. T. : Cart., f. i .1 
Ref. : MARTINELL, M. S. C , pág. 20. — FITA, E l Monasterio de Santa Clara de 

Barcelona, B. R. Academia Historia, vol. x x v u , págs. 481-483, nota 1. — 
MORERA, pág. 625. — Ed. : GUITERT, R. M. S. C , pág. g.2 — VII^ANUEVA, 
Viaje lit. , vol. 20, ap xxi .3 

I n Christi nomine et individué Trinitatis. Bgo, Guillelmus Raimundi, 
dapifer, et filii mei, videlicet, Willelmus et Raimundus atque Berengarius, 
nos omnes simul in unum tradimus < e t > donamus Deo et Beate Marie, 
abbati quoque et conventui Grandis Silve, honorem quem habemus in Monte 
de Cerdanola, cum terris cultis et incultis, pascuis et aquis, cum ingressibus 
et egressibus. <Affrontat autem> a parte, videlicet, orientali a capite Apis 
usque ad montem de Torrezela, a parte meridiana usqne ad montem de la 
Ginesta et in alodio sancti Cncuphatis, a parte occidentali a; serra d'Eltel 
usque les Trias del Forn, a septentrione usque ad furnum de Trias. Quicquid 
infra hos quatuor términos continetur, cum decimis et primitiis et ómnibus 
supradictis, donamus et tradimus Deo et predicte Grandis Silve abbati et mo-
nachís, tam presentibus quam futuris, ad construendum monasterium in honore 
sanctissime Dei Genitricis semperque Virginis Marie, pro redemptione anima-
rum nostrarum et parentum nostrorum, ut libere et quiete, absque calumpnia et 
refragatione, habeant et possideant, iure perpetuo, in sempiternum. Insuper, 
et ad ortum faciendum, superaddimus predicto dono campun unum; super 
molendinum Berengarii de Saltéis, cum aqua ad rigandum, in loco qui dicitur 
r iv i Maioris. I n molendinum quoque de Rochabruna donamus predicte Cer-
danole habitatoribus ut, omni tempore, annonam suam sine m[ultura] con-
festim, ut advenerint, sine mora, molant. Hoc de iure nostro tradimus Deo 
et ipsis ut iuxta tenorem et consuetudinem Cisterciensis cenobium ibidem in 
honorem Dei et Beate Virginis Marie construatur. Hoc donum superius 
scriptum factum est in manu Willelmi, prioris sánete Marie Grandis Silve 
et Wil le lmi de Monte Pessulano et sociorum eorum. 

Hec carta [scripta] est pridie nonas decembris, anno ab Incarnatione 
Domini Christi MCh. 

1. Este documento, primero en el Cartulario, puede considerarse como la carta fun
dacional del Monasterio, en su primera sede de Sardañola. 

2. Lo edita traducido al castellano. 
3. Dice que lo copia del original. 
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Sig^num Wil le lmi Raimundi, dapiferi; sig^num Willelmi de Monte 
Scatani; sig^num Raimundi de Moncatani ; sig^num Berengarii, nos qui 
hoc donum facimus, laudamus et firmamus et testes firmare rogamus. S i g ^ 
num Petri Raimundi de Vilademan. Sig^num Bernardi Wil le lmi de Luzano. 
Sig^Bnum Arberti de Petra. Sig^num Raimundi de Cerdanola. Sig^num 
.Willelmi de Giramans. Sig^num Petri de Terracia. Sig»í<num Bernardi 
de Bello Loco. Sig^num Petri de Sancto Minato. Sig*í<num Wil le lmi , 
barchinonensis episcopi. Sig^num Bernardi, barchinonensis archidiaconi. 
Sig'^num Berengarii de Fabricis vel Petrus, sacrista, ss. Sig^num Ugonis.